PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2025 № 799
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 19.10.2021 № 863

Руководствуясь Уставом Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав межведомственного совета по вовлечению граждан в добровольческую (волонтерскую) деятельность на территории Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 19.10.2021 № 863 «О межведомственном совете по вовлечению граждан в добровольческую (волонтерскую) деятельность», изложить в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя кластера социального развития Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Сорокину Л.Ю.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа

                    А.Х. Рустамов
Приложение к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района

от 02.10.2025 № 799

СОСТАВ

межведомственного совета по вовлечению граждан
в добровольческую (волонтерскую) деятельность на территории

Гаврилов-Ямского муниципального района
Сорокина Л.Ю. – руководитель кластера социального развития Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, председатель межведомственного совета

Бондарева Наталия Сергеевна – начальник Управления культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, заместитель председателя межведомственного совета

Иванова Наталья Владимировна – директор муниципального учреждения «Молодёжный центр», ответственный секретарь межведомственного совета

Члены совета:

Ватутина Ирина Николаевна – председатель районного совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных органов Гаврилов - Ямского муниципального района
Ивашенцева Надежда Николаевна - председатель муниципального отделения Движения Первых Гаврилов-Ямского района (по согласованию)

Иродова Анна Сергеевна – директор МУК «Дом культуры» Гаврилов-Ямского муниципального района

Киселева Татьяна Юрьевна – главный редактор муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания»

Никифорова Анастасия Юрьевна – директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Гаврилов-Ямская межпоселенческая центральная районная библиотека – музей»

Пятницкая Вера Андреевна – директор муниципального учреждения Гаврилов-Ямский комплексный центр социального обслуживания населения «Ветеран»
Рубцова Наталья Евгеньевна – заместитель директора муниципального учреждения «Молодёжный центр»
Узикова Елена Владимировна – начальник Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района
Шиманова Анна Вячеславовна – ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан ФГБУ «Российский детско-юношеский центр» (по согласованию).